

Bjerre og Knudsen Holding A/S

Systemvej 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 12 76 03 45

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Thomas Bjerre Rude
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre og Knudsen Holding A/S Systemvej 14 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 12 76 03 45
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Thomas Bjerre Rude, Formand Lise Møller Pedersen Bent Toft
Direktion	Lise Møller Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Bjerre og Knudsen A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.540 kr. mod 396.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.172.843 kr. mod -1.433.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-78.540	396.199
1 Personaleomkostninger	106.926	-701.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.968</u>	<u>-62.691</u>
Driftsresultat	-15.582	-367.534
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.129.405	-1.030.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.463	4.516
Andre finansielle indtægter	4.824	3.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.143</u>	<u>-43.816</u>
Resultat før skat	-1.172.843	-1.433.175
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.172.843	-1.433.175
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.172.843</u>	<u>-1.433.175</u>
Disponeret i alt	-1.172.843	-1.433.175

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.871.458	1.909.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.871.458</u>	<u>1.915.427</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	666.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.108	165.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.108</u>	<u>832.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.038.566</u>	<u>2.747.838</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.199	15.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.864	856.301
Tilgodehavende selskabsskat	16.858	26.163
Andre tilgodehavender	4.197	0
Periodeafgrænsningsposter	0	67.943
Tilgodehavender i alt	<u>220.118</u>	<u>965.983</u>
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.119</u>	<u>1.040.984</u>
Aktiver i alt	<u>2.258.685</u>	<u>3.788.822</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	771.337	1.944.180
Egenkapital i alt	1.271.337	2.444.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	974.974	851.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.374	167.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.682
Anden gæld	0	284.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.348	1.344.642
Gældsforpligtelser i alt	987.348	1.344.642
Passiver i alt	2.258.685	3.788.822
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-109.416	561.996
Pensioner	0	131.249
Andre omkostninger til social sikring	2.490	7.797
	<u>-106.926</u>	<u>701.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.143	43.816
	<u>46.143</u>	<u>43.816</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 22 A-aktier og 22 B-aktier. se specifikation herunder.

2 stk. A-aktier af kr. 250
2 stk. A-aktier af kr. 500
2 stk. A-aktier af kr. 750
12 stk. A-aktier af kr. 1.000
1 stk. A-aktier af kr. 5.000
3 stk. A-aktier af kr. 10.0000

2 stk. B-aktier af kr. 5.000
14 stk. B-aktier af kr. 10.000
6 stk. B-aktier af kr. 50.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.944.180	3.377.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.172.843</u>	<u>-1.433.175</u>
	<u>771.337</u>	<u>1.944.180</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.